
UCHWAŁA NR XXIV/206/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przekazania wniosku właściwemu organowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572, z 2025 r. poz. 769 ) Rada Miejska w Sieradzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Sieradzu uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku z dnia  13 listopada 
2025 roku wniesionego przez ………………… w sprawie poprawy bezpieczeństwa i dostępności 
architektonicznej na placu Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sieradzu i postanawia przekazać wniosek zgodnie 
z właściwością do Prezydenta Miasta Sieradza z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu do przekazania niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC304CBE-D7D4-4B28-B1AC-03CCB13A7953. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 13 listopada 2025 r. do Rady Miejskiej w Sieradzu wpłynął wniosek Pana …………………... 
Wniosek powyższy dotyczy poprawy bezpieczeństwa i dostępności architektonicznej na placu Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Sieradzu. 

Zgodnie z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. 
2024 r. poz. 572) jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest 
w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się 
równocześnie wnioskodawcę. 

Zgodnie  z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym to organ wykonawczy gminy (Prezydent) 
zarządza mieniem gminy. Wszystkie sprawy dotyczące: bieżącego zarządzania mieniem gminnym, utrzymania 
placów, terenów rekreacyjnych, skwerów, parków, zapewnienia bezpieczeństwa na tych terenach (monitoring, 
oświetlenie, oznakowanie, nadzór), organizacji ruchu pieszych czy elementów małej architektury, należą do 
zadań wykonawczych organu wykonawczego gminy, czyli Prezydenta Miasta. 

W tym stanie rzeczy wniosek należało przekazać organowi właściwemu, jednocześnie zawiadamiając 
wnioskodawcę o treści uchwały. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC304CBE-D7D4-4B28-B1AC-03CCB13A7953. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/206/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


